[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМИРЯЗЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РФ, Республика Адыгея, 385746, п.Тимирязева, ул.Садовая, 14

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
«ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

 «07» марта 2019 г.                                                		                           №64

«О регистрации депутатской фракции членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

В соответствии со статьями 36, 37, 38 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район», на основании уведомления руководителя депутатской фракции членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатскую фракцию членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение».
2.Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте администрации МО «Тимирязевское сельское поселение».
3.Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
МО «Тимирязевское сельское поселение»                                  Н.А. Дельнов